
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMUBND TỈNH NINH BÌNH
BAN CHỈ ĐẠO “THỰC HIỆN 
PHONG TRÀO TOÀN DÂN 

BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC” 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BCĐ Ninh Bình, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 

“Thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” tỉnh Ninh Bình

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO “THỰC HIỆN PHONG TRÀO TOÀN DÂN 
BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC” TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-UBND ngày 16 ngày 12 tháng 2025 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về thành lập Ban Chỉ đạo “Thực hiện phong trào toàn dân 
bảo vệ an ninh Tổ quốc” tỉnh Ninh Bình;

Xét Tờ trình số 519/TTr-CAT-PV01 ngày 23 tháng 12 năm 2025 của 
Công an tỉnh về việc ban hành Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của 
Ban Chỉ đạo “Thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” tỉnh Ninh Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 
Chỉ đạo “Thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” tỉnh Ninh Bình 
(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Thành viên Ban Chỉ đạo; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan; 

Uỷ ban nhân dân các xã, phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                       
- Như điều 3;
- TT TU, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;
- Các tổ chức chính trị - xã hội;
- Lãnh đạo VP UBND tinh;
- Lưu: VT, VP7(Va).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Nguyễn Anh Chức


		2025-12-31T10:53:50+0700
	Trương Quốc Việt


		2025-12-31T12:16:23+0700


		2026-01-01T15:39:58+0700


		2026-01-01T15:39:58+0700


		2026-01-01T15:39:58+0700




